О признании утратившим силу решения Совета депутатов
города-курорта Анапа от 04 февраля 2000 года № 135 «Об освобождении Анапского районного узла почтовой связи
от арендной платы за арендуемые помещения»
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 27.12.2011 № 229

Руководствуясь законом Краснодарского края от 28 декабря 2004 года    № 818-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Краснодарского края»,  в соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение  Совета депутатов города-курорта Анапа от 04 февраля 2000 года № 135  «Об освобождении Анапского районного узла почтовой связи от арендной платы за арендуемые помещения».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в сети Интернет.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                             А.А.Кофтун
Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                             Л.И.Кочетов